« in Venecia ingressus est^(a), ut hoc, quod promisit^(b) Italie regulus
 « sive principes^(c) civitatum^(d) eius, si talis mihi apositionem mirabile
 « inventus est videre^(e), quod nos ad illum demonstrati^(f) fuimus. de
 « hac^(g) autem Italie regione^(h) illum Venecie duximus nobiscum⁽ⁱ⁾ in
 5 « terra nostra; suam autem diviciam^(k), tam Gothorum spolia, que^(l)
 « sibi sive nobis in parte advenit, totum nobis ipse commendavit.
 « ille nobiscum et cum^(m) Romanis cum illorum Gothis propter infi-
 « delitatem imperatori⁽ⁿ⁾ bellum commisimus^(o). spolia hec, cum
 « ad terram nostram^(p) venit, totum omnia ad eum^(q) reddimus com-
 10 « mendum^(r). tali transmissio et legata epistola ad^(s) imperatore

runt omnes. Aurius tribunus^(t) et princeps Torcellis^(u) cum ceteris
 totis aliis^(v), qui ad illius^(x) iussionem^(y) erant, composuerunt et
 edificaverunt^(z) ecclesiam ad honorem sancti Iohannis Baptiste non
 longe ab atrio^(aa) ecclesie Sancte Marie, que fieri debebat^(bb) episco-
 15 pium. in eadem ecclesia^(cc) Sancti Iohannis posuerunt fontem^(dd)
 baptismatis. Aurius tribunus^(t) composuit per circuitum fontis et
 per longitudinem^(ee) sub pavimentum eiusdem ecclesie per mirabile
 instrumentum aquam rigare et foris in fonte expuere per becis be-
 stiarum figuris, que erant eneae, que et ipse fecit et fecit eandem ec-
 20 clesiam^(ff). Aurius tribunus^(t) in eodem^(gg) loco, sicut demonstrata
 fuerat^(hh), quasi fabrica beato Iohanne⁽ⁱⁱ⁾ habet^(kk) ad suum honorem,
 ita⁽ⁱⁱ⁾ talia Maurum presbiterum componere fecit et eum presbi-
 terum item^(mm) constituit. iuxta sancti Iohannis preceptum venit et
 ostendit Maurus presbiter⁽ⁿⁿ⁾ Aurio tribuno^(oo) parvum litus^(pp),
 25 ubi vidit multitudinem vinearum^(qq): item fecit Aurius tribunus^(t)

- (a) ingr. est] *D V* inuestus est venire (b) *D V* promissus fuit (c) *S* princeps
 (d) *D V* sive civitatum et prncipes (e) *Dopo* videre *D ripete* *ōne* mirabile (f) *D V* de-
 monstraturi (g) *D V* hic (h) *D V* reglonis (i) *D* nobiscum est (k) *S* suas aut.
 divicias (*V*-cfum) (l) *D V* quam (m) et c.] *D V* tam (n) *D V* imperii (o) *D* com-
 missimus (p) *D V* terra nostra (q) *S om.* ad eum (r) *D* commendium *S om.*
 commendum (s) *S* ab (t) *D V* Aurii tribuni (u) *D V* principis Torcelli (v) *V* ce-
 teri toti allorum *D* illorum (x) *D V* que (y) *D V* fusionem (z) *D* hediff. *V* edific.
 ecclesia ad honore (aa) *D V* atrium (bb) *D* debeat (cc) *S* eandem ecclesiam
 (dd) *S* fontes (ee) *V* longitudo (ff) *D* quod sunt enel, quas ipse fieri fecit eadem ec-
 clesia *V* quod sunt erci enel que ipse fecit. fecit eand. (gg) *D* eisdem *V* iisdem
 (hh) *D V* om. fuerat (ii) *D V* fabrice beatum Iohannem (kk) *S om.* habet (ll) *S* ista
 (mm) *S ibi* (nn) *D V* Maurum presbiterum (oo) *D V* ad Aurii tribuni (pp) *D V* lit-
 tore (qq) *V* vineis